
Zarządzenie Nr 106/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 63 932 407,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 57 535 807,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 396 600,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 69 579 494,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 668 545,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 910 949,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C4D8F996-1D26-4E40-8064-ECDD35C481C2. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2014 Burmistrza Słubic z dnia 31 marca 2014 r.                    
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 37 940,006 065 883,00 6 103 823,00

85203 Ośrodki wsparcia - 32 760,00 206 700,00239 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
239 330,00 - 32 760,00 206 570,00

85295 Pozostała działalność 70 700,00 362 600,00291 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 900,00 70 700,00 100 600,00

63 894 467,00 63 932 407,0037 940,00Razem:

Id: C4D8F996-1D26-4E40-8064-ECDD35C481C2. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 31 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00387 760,00 387 760,00

63095 Pozostała działalność 0,00 336 760,00336 760,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 425,00 - 850,00 50 575,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 075,00 - 150,00 8 925,00

4950 Różnice kursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 495 340,00 8 495 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 764 602,006 764 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 472 000,00 6 000,00 478 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 500,00 - 6 000,00 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 144 350,00144 350,00

4430 Różne opłaty i składki 26 850,00 0,00 26 850,00

852 Pomoc społeczna 37 940,009 185 546,00 9 223 486,00

85203 Ośrodki wsparcia - 32 760,00 231 526,00264 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 452,00 - 27 590,00 128 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 695,00 - 4 750,00 23 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 260,00 - 420,00 2 840,00

85295 Pozostała działalność 70 700,00 645 600,00574 900,00

3110 Świadczenia społeczne 549 200,00 68 600,00 617 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 600,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 1 500,00 25 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 644 418,00 2 644 418,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 506 418,001 506 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 2 200,00 39 200,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 2 200,00 4 800,00

69 541 554,00 69 579 494,0037 940,00Razem:

Id: C4D8F996-1D26-4E40-8064-ECDD35C481C2. Przyjęty Strona 3




